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11 Hukudopos
12 PamazaHoBa
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14 NeywuHa

15 MynnaHyposa
16 Cagbikos

17 Cadorosa

18 CemeroBa

19 Walrannamosa
20 Wapwunosa
21 Arabaesa

22 AxmeTwmnHa
23 barayTouHOB
24 Mavraposa
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27 Acasner

Mg
JanuHa
Awana
Panuua
PanuHa
Pycnan
Azanud
AnvHa
WneHyp
Puana
Innana
et
Amanua
Aficeiny
Codea
Buktopua
Weranoep
Mapraputa
PanuHa
Apuna
Amanna
Amanua
ArinHa
Danuc
KapuHa
Anens
JICE]

Hypnaw

Oryecrtso
PuHatogHa
JanunesHa
OnerosHa
PycnaHoBHa
ANEKCAHAPOBWUY
MnbWATOBHA
MnbHa306Ha
Pamunbesny
JamuposHa
3ayapAaoEHa
Anekceesny
PadasnesHa
HaumosHa
MakcumoBHa
MneHYpOBHA
Mapcenesud
MakcumosHa
HukonaesHa
AnvbeprosHa
AzatosHa
AXMETOBHA
DaHucoBHa
DuOAMN0ENY
AnNeHCAHAPOBHE
Pazndosuy
HlpbegHa
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Nata powaen Knacc ob6yy Knacc yyact Bann

02.02.0010
26.02.2010
08.10.2010
04.08.2010
27.10.2009
14.06.2010
14.06.2010
01.10.2010
29.09.2010
29.07.2010
07.05.2010
02.11.2010
09.09.2010
27.01.2010
17.08.2010
07.05.2010
22.01.2010
03.03.2010
20.05.2010
05.02.2010
07.01.2009
02.01.2010
02,01.2010
11.05.2009
04.11.2009
09.02.2009
15.07.2009

4

4

4

4

24
24,5
26,5
26,5

20

25
26,5
20,3
24,5
24,5
24,5

22
23,5

11,5

Masc. bas Crartyc
39 y4ACTHUK
39 npusep
39 nobepgutens
39 nobegurens
39 y4acTHMK
39 npuiep
39 nobegutens
39 yHaCTHMK
39 npuiep
39 npwusep
39 npuiep
39 YYACTHMK
39 yyacTHWK
39 y4aCTHMK
39 Y4ACTHMK
39 yyacTHWK
39 y4acTHUK
39 y4aCTHUK
39 y4acTHUK
39 Y4aCTHUK
54 y4aCTHUK
54 yyacTHMK
54 npuiep
54 yyacTHWK
54 y4acTHMK
54 y4acTHUK

54 nobegutent

Mpuzep n Yuutens

HeT

HET

HET

HeT

HeT

HET

HET

HeT

HET

HET
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HET

HET

HEeT
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HET
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HET
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HET

HET

HeT

HET

HET

Het

HET

HeT

Mpeamer

MWHABYTAMHOB PYCCRMIA A3bIK
MuHaGyTAMHOB PYCCKUA A3bIK
MuHabyTanHOB PYCCKMIA A3bIK
MuHABYTANHOE PYCCKMA ASbIK
MWHABYTAMHOB PYCCKWIA A3bLIK
MuHaGyTAMHOB PYCCKUA AZbIK
MUHAOYTAMHOB PycCRMIA A3bIK
MuHaByTAMHOE PYCCKUA A3bIK
MuHaOyTAMHOB PYCCRUMIA A3bIK
MuHabyTaUHOB PyCcCknii A3bIK
MuHabyTAMHOB PYCCKUA A3bIK
MuHaGYTAMHOB PYCCRMIA AZBIK
MuHaByTANHOE PyCCRMIA A3bIK
YpmaH PezenaX Pycckiit A3biK
Ypmax PesenaX Fycckuii A3blk
Ypman PezenaX Pycckuia A3bik
YpmaH PeseaaX Pycckuit A3biK
Ypman PesegaX Pycckui Asbik
Ypman PezegaX Pycckinia A3bik
Ypman PesenaX Pyccknil A3bik
YeraHoBa Myabk PYcckuin A3bIK
YekaHosa Mynbk Pycckuil A3bIK
Yexanosa Myabr Pyccknil A3bIK
YekaHoBa MNyabk PYyccrWA A3bIK
Yekanosa Mynbk Pyccknil AZbIK
Yeranosa [yask PYCCKUA A3bIK

YekaHoBa Myabk PycCKAA A3bIK

Iata nposeaeH HaumeHosanue OY

26.09.2020
26.09.2020
26.09.2020
26.09.2020
26.09.2020
26.09.2020
26.09.2020
26.09.2020
26.09.2020
26.09.2020
26.09.2020
26.09.2020
26.09.2020
26.09.2020
26.09.2020
26.09.2020
26.09.2020
26.09.2020
26.09.2020
26.09.2020
26.09.2020
26.09.2020
26.09.2020
26.09.2020
26.09.2020
26.09.2020
26.09.2020

MBOY "Wrona Neld4"
MBOY "LlWkona Ne184"
MBOY "lkona Ne184"
MBOY "lWxona Ne184"
MBOY "Likona Nel184"
MBOY “lkona N2184"
MBOY "Lkona No184"
MBOY "lWkona Ne184”
MBOY "lWkona Nol184"
MBOY "Lkona N2184"
MBOY "lLkona Ne184"
MBOY "lkona Nol18d4"
MBOY "Lkona Nel184”
MBOY "lkona Ne184"
MBOY "Wrona Nel84a"
MBOY "LWkona Nol184”
MBOY “lllkona Ne184"
MBOY "LWxona No184"
MBOY "Wrona N2184"
MBOY "lkona Ne184"
MBOY "LWkona Ne184"
MBOY "lWrona Nol184"
MBOY "Llkona N2184"
MBOY "Wkona Nel84"
MBOY "lWkona Ne184"
MBOY "Likona No184"

MBOY "lWkona Ne184"



28 Wanrapeesa
29 Catraposa
30 Awkosa

31 AxmeToea
32 BypxaHosa
33 laHuesa

34 Tumaesa

35 MenbHUKOBa
36 Paxmatynnud
37 KawanoBga
38 lapunosa
39 Mamaesa

40 Wapudynamua

41 dai3paxmaHoB:

42 XyCHYTAWHOBA
43 Bopobbesa
44 Wcxakosa

45 CrapukoBa
46 Aradaposa
47 TpebeHwnros
48 Auac Tpuac
49 Xanuynnuea
50 3ananannesa
51 WUsaHoe

52 Canaxosa

53 Epwosa

54 KypGaHosa

55 HurmartyanmHa

Codrna
Cabuna
Banepus
Kamunna
Azanua
AnirHa
CadwHa
Codua
Kapum
Hamwnana
Anna
Kammana
Aunapa
JapuHa
Anenua
AHrennHa
3anua
AneHa
Anens
Tumoden
Banepua
INLBUHA
Kamwunna
Apcernii

CabuHa

EBreHua |

Pamuas

AR3MpA
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\
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AnexceesHa
LaykaTosHa
leopruesHa
PacaznesHa
AWpaTosHa
PamunesHa
PaauKoBHa
WropesHa
ARpatoauy
PamuneBHa
OuHaposHa
AnekcaHaposHz
MnbHazosaH
AlpaposHa
PycnaHosHa
EBreHbesHa
MnbaycosHa
CTaHWCNABOBHA
MapcenegHa
AmuTpresuy
3arapoeHa
PamunesHa
PycTemosHa
EareHbesny

WamuaesHa

PaanioBHa

Aiaapoana
| “Wkoy
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12.03.2010 5
05.05.2009 5
22.10.2009 5
14.08.2008 6
03.12.2007 6
15.05.2008 6
14.09.2008 b
03.04.2008 6
21.01.2008 6
27.05.2008 5]
02.02.2007 '?
27.09.2007 7
08.06.2007 7
04.08.2007 7
06.01.2007 7
27.06.2006 1
04.01.2006 8
11.07.2006 8
14.03.2007 8
10.03.2006 8
04.06.2006 8
03.05.2006 8
28.06.2005 9
07.08.2005 4
15.10.2005 ]
_23‘01.2004 10
TS:OS.ZUCM 10
iEll.?.OUffl- 10
=, / 3.M. Canaxosa
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20
20,5
28,5
22
25,5
22
28
18
34,5
25,5
18
35
21
25
18
60
18
28
54
30
21
34
20
22
25
64
36
22

54 Y4acCTHMK
54 y4acTHUK
54 npuzep

54 y4acTHUK
54 npusep

54 y4aCTHMK
54 npuiep

54 y4acTHWK
54 nobeautens
54 npwu3ep

67 y4acTHWK
67 npuiep

67 yyacTHWK
67 YHACTHMK
67 y4acTHUK
67 nobeautens
67 y4acTHUR
67 Yy4ACTHUK
67 npusep

67 Yy4aACTHUH
67 y4acTHWK
67 npuiep

79 yHACTHKHK
79 y4acTHHK
79 y4acTHWK
87 nobeautens
87 yMaCTHMK

87 y4acTHWK
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HET

HEeT

HeT

HET
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Her
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HeT
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HET

HeT

HET

HEeT

HET

HEeT

HET

HET

HET

HET

HET

HET

HeT

HET

XabubpaxmaHot PycCkWid A3bIK
YeraHosa MyAbr Pycckmia A3bIK
YekaHoBa Mynbk PYCCKWIA A3BIK
Muxanesa MpuH PYCCKWn A36IK
Mukanesa MpuH PyccrMi A3bIK
Muranesa MpuH Pyccknil A3blk
Muranesa MpuH Pycckuit A3bIK
Muuxanesa MpuH Pyccknil A3bik
Nukanesa MpuH Pycckinil A3bIK
Mukanesa MpuH Pycckmia A3bIK
XabubpaxmaHo! Pycckmia a3bik
Xabubpaxmanot Pyccknia A3bIK
XabubpaxmaHoi Pyccruii A3bik
Xabubpaxmanot PycckWii A3biK
XaBubpaxmaHot PycckWin A3bIK
XabubpaxmaHo! PYCCHMIA A3bIK
XabnbpaxmaHot PyccEWiA A3bIK
XabubpaxmaHol PycCkMin A3bIK
Mukanesa MpuH Pyccknil A3bIK
XabubpaxmaHot Pycckmi A3bIK
XabubpaxmaHot Pyccknit A3bIK
XabubpaxmaHot Pycckmia A3bIK
Mueanesa MpuH PYCCHUIA A3bIK
Muranesa MpuH Pycckuil A3bIK
Mukanesa MpuH Pyccknil A3bIK
Mukanesa MpuH PYCcCHUA A3bIK
Mukanesa MpuH Pycckuil A3bik

Nukanesa MpuH Pycckinit A3bIK

26.09.2020
26.09.2020
26.09.2020
26.09.2020
26.09.2020
26.09.2020
26.09.2020
26.09.2020
26.09.2020
26.09.2020
26.09.2020
26.09.2020
26.09.2020
26.09.2020
26.09.2020
26.09.2020
26.09.2020
26.09.2020
26.09.2020
26.09.2020
26.09.2020
26.09.2020
26.09.2020
26.09.2020
26.09.2020
26.09.2020
26.09.2020

26.09.2020

MEBEQY "Lkona Ne184"
WMBOY "lUkona N2184"
MBOY "lWkona No184"
MBOY "LLikona Ne184"
MBOY "LWkona Nel84”
MEBOY "Llkona Ne184"
MBOY "lWrona Nel184"
MBOY "Wrona No184"
MBOY "Likona No184"
MBOY "Wkona Ne184"
MBOY "LWkona Ne184"
MBOY "lWkona Nel184"
MEBEQY "llikona Nel184"
MBOY "lWkona N2184"
MBOY "llkona N2184"
MBOY "Likona No184"
MBOY "lWkona No184"
MBOY "lkona Ne184"
MBOY "LWrona Nel84”
MBOY "Wkona Nel84"
MBOY "Wkona Nel184"
MBOY "lkona Ne184"
MBOY "Lkona Na184"
MBOY "lWkona Ne184"
MBOY "Lkona No184"
MBOY "LWkona No184"
MBOY "lkona Ne184"

MBOY "lkona No184"



